平成 21年３月 18日

各  位
                  会 社 名  トーカロ株式会社
                  代表者名  代表取締役社長 町垣 和夫
                  （コード番号 ３４３３ 東証第 1部）
                  問合せ先  専務取締役管理本部長 太田 義人
                  Ｔ Ｅ Ｌ  078－411－5561

代表取締役および役員の異動について

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役および役員の異動に

ついて内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 21年
6 月 23 日開催予定の当社第 58 回定時株主総会およびその後の取締役会において正式に決
定する予定です。

記

１．代表取締役の退任（平成 21年６月 23日付）
  （１）退任予定代表取締役   中平 晃（現、代表取締役会長）
                   退任後は非常勤相談役に就任予定

  （２）退任の理由
      平成 21年 6月 23日開催予定の第 58回定時株主総会終結の時をもって、任期

満了により退任いたします。
なお、現、代表取締役社長 町垣 和夫は再任の予定であります。

２．役員の異動（平成 21年６月 23日付）
 （１）新任取締役候補者

氏  名 新 役 職 現 役 職
樽見 哲男 取締役管理副本部長

兼総務部長
参与 総務部長

久野 博史 取締役明石工場長

明石工場製造部長

（２）昇任予定取締役
氏  名 新 役 職 現 役 職
岡   隆 常務取締役製造本部長

兼環境室長
取締役製造本部長
兼環境室長

谷  和美 常務取締役溶射技術開発研

究所長
取締役溶射技術開発研究所長

 （３）退任予定取締役
     中平  晃（現、代表取締役会長）
           退任後は上記 1．に記載のとおり非常勤相談役に就任予定

太田 義人（現、専務取締役管理本部長）
退任後は非常勤顧問に就任予定

３．取締役候補者の新役職予定（平成 21年 6月 23日付）
  （下線部は変更点）

氏  名 新 役 職 現 役 職
町垣 和夫

代表取締役社長 代表取締役社長

竹澤  進 常務取締役営業本部長 常務取締役営業本部長
兼営業企画部長

岡   隆 常務取締役製造本部長
兼環境室長

取締役製造本部長
兼環境室長

谷  和美 常務取締役溶射技術開発研究所長

取締役溶射技術開発研究所長

木村 一郎 取締役管理本部長
兼経営企画室長

取締役管理副本部長
兼経営企画室長

三船 法行

取締役製造副本部長 取締役明石工場長

北秋 廣幸

取締役営業副本部長 取締役営業副本部長

樽見 哲男 取締役管理副本部長
兼総務部長

参与 総務部長

久野 博史 取締役明石工場長

明石工場製造部長

坂恵 昌弘 取締役（非常勤） 取締役（非常勤）

                                   以   上